

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทรงคนอง	บริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ โดยทำการก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					738,953.61	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								738,953.61	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 738,953.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพพล สิงหนาท

15 กรกฎาคม 2568 16:19:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง รูปตัวแอล 0.30x0.30x9.00 ม. เสริมเหล็กพิเศษ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. 3 เส้น	186.000	ต้น	2,423.55	450,780.30	630.00	117,180.00	567,960.30	
	- คอนกรีต 280 ksc	8.000	ลบ.ม.	2,081.12	16,648.96	327.00	2,616.00	19,264.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD.40 DB เส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 ม.	.400	ต้น	19,200.00	7,680.00	3,600.00	1,440.00	9,120.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 ม.	.229	ต้น	20,600.00	4,717.40	4,400.00	1,007.60	5,725.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.130	กก.	25.83	106.67	0.00	0.00	106.67	
	- ไม้กระดาน ขนาด 1"x8" ยาว 4-4.50 ม.	70.000	ลบ.ฟ.	560.75	39,252.50	139.00	9,730.00	48,982.50	
	- เสาค้ำไม้ยูคาลิปตัส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ยาว 3 ม.	108.000	ต้น	31.00	3,348.00	0.00	0.00	3,348.00	
	- ตะปู ขนาด 3"	26.000	กก.	46.73	1,214.98	0.00	0.00	1,214.98	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดินถม	275.600	ลบ.ม.	190.00	52,364.00	112.00	30,867.20	83,231.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	45,158.98	576,112.81	9,208.00	162,840.80	738,953.61	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								738,953.61	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	นั่งร้านพร้อมพื้นทางเดิน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทรงคนอง	บริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ โดยทำการก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	นั่งร้านพร้อมพื้นทางเดิน ขนาด 50x4 ม.		รวม					83,020.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								83,020.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 83,020.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพพล สิงหนาท

15 กรกฎาคม 2568 16:19:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	นั่งร้านพร้อมพื้นทางเดิน ขนาด 50x4 ม.								
	- เสายึดคานนั่งร้าน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6" ยาว 6 ม.	255.000	ต้น	230.00	58,650.00	22.80	5,814.00	64,464.00	
	- คานไม้ยึดคานนั่งร้าน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6" ยาว 6 ม.	45.000	ต้น	230.00	10,350.00	22.80	1,026.00	11,376.00	
	- ตงไม้ยึดคานนั่งร้าน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ยาว 6 ม.	51.000	ต้น	118.00	6,018.00	22.80	1,162.80	7,180.80	
	รวมคานั่งร้านพร้อมพื้นทางเดิน ขนาด 50x4 ม.	-	-	578.00	75,018.00	68.40	8,002.80	83,020.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								83,020.80	

## แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ โดยทำการก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ทรงคนอง	อำเภอ	สามพราน	จังหวัด	นครปฐม	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเช่าเรือลากจูงลำเลียง	5.000	วัน	26,750.00	
2	โป๊วชนส่งเสาเข็มจากแม่น้ำถึงหน้างาน	5.000	วัน	26,750.00	
3	ค่าเครนยกเสาเข็ม ขนาด 20 ตัน	5.000	วัน	40,125.00	
4	ค่ารถแบ็คโฮขนย้ายและทำนั้งร้าน PC 35	10.000	วัน	48,150.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			141,775.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าเช่าเรือลากจูงลำเลียง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ โดยทำการก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ทรงคนอง อำเภอ สามพราน จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เพื่อใช้ลากจูงลำเลียง

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่าเรือลากจูงลำเลียง	5,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	5,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	350.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,350.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	โป๊ะขนส่งเสาเข็มจากแม่น้ำถึงหน้างาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ โดยทำการก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ทรงคนอง อำเภอ สามพราน จังหวัด นครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อขนส่งเสาเข็มเข้าหน้างาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	โป๊ะขนส่งเสาเข็มจากแม่น้ำถึงหน้างาน	5,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	5,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	350.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,350.00	



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าครนยกเสาเข็ม ขนาด 20 ต้น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ โดยทำการก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ทรงคนอง อำเภอ สามพราน จังหวัด นครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เพื่อใช้ยกเสาเข็ม

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าครนยกเสาเข็ม ขนาด 20 ต้น	7,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	7,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	525.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,025.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่ารถแบ็คโฮขนย้ายและทำนั้งร้าน PC 35
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ โดยทำการก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ทรงคนอง อำเภอ สามพราน จังหวัด นครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เพื่อใช้ขนย้ายและทำนั้งร้าน

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่ารถแบ็คโฮขนย้ายและทำนั้งร้าน PC 35	4,500.00		
	รวมค่าใช้จ่าย	4,500.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	315.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,815.00		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน		
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ตำบล หวังคนอง อำเภอสว่างพูน จังหวัดนครปฐม		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07	กรกฎาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร	738,953.61	1.3075	966,181.84	
รวมค่าก่อสร้าง				966,181.84	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 966,181.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ตำบล หวังคนอง อำเภอ สามพราน จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				966,181.84	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 966,181.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	นั่งร้านพร้อมพื้นทางเดิน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน			
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ตำบล หวังคนอง อำเภอสว่างพูน จังหวัดนครปฐม			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07	กรกฎาคม	2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	นั่งร้านพร้อมพื้นทางเดิน	83,020.80	1.3075	108,549.69	
รวมค่าก่อสร้าง				108,549.69	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      108,549.69      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	นักร้านพร้อมพื้นทางเดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ตำบล หวังคนอง อำเภอสว่างพรหม จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<div>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</div> <div>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</div> <div>เงินประกันผลงานหัก 0 %</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</div>				
			รวมค่าก่อสร้าง	108,549.69	
		ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน	บาท/ตารางเมตร		
	หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม		108,549.69	บาท ต่อ 1 หน่วย	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ตำบลทรายทอง อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม โดยทำการก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรายทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรายทอง

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568

นพพล สิงหนาท

( นพพล สิงหนาท )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรภรณ์ วราสินธุ์

( ภัทรภรณ์ วราสินธุ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อสิภรณ์ ชีรเกษตร

( อสิภรณ์ ชีรเกษตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพพล สิงหนาท

15 กรกฎาคม 2568 16:19:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน					
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ โดยทำการก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตำบล      ทรงคนอง      อำเภอ      สามพราน      จังหวัด      นครปฐม					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน      3      ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่      07 กรกฎาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 966,181.84 บาท	966,181.84	
2	นั่งร้านพร้อมพื้นทางเดิน จำนวน 1.000 หลังละ 108,549.69 บาท	108,549.69	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	141,775.00	
สรุป	ราคากลาง	1,216,506.53	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยหกบาทห้าสิบสามสตางค์ .....)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเชื่อมผนังกันดินบริเวณประตูน้ำคลองบ้านเหนือหมู่ที่๔ โดยทำการก่อสร้างเชื่อมผนังกันดิน ระยะทางยาว 53 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทรงคนอง	อำเภอ	สามพราน	จังหวัด	นครปฐม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลทรงคนอง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2568				

นพพล สิงหนาท  
( นพพล สิงหนาท )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรภรณ์ วราสินธุ์  
( ภัทรภรณ์ วราสินธุ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อสิภรณ์ อีร์เกษตร  
( อสิภรณ์ อีร์เกษตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง